
Uchwała Nr 29/342/14/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 20 maja 2014 r. 
 
w sprawie: odwołania konkursu nr 02/14/1.1.2 na Działanie 1.1 Wzrost 
konkurencyjności przedsiębiorstw, Poddziałanie 1.1.2 Tworzenie parków 
technologicznych, przemysłowych i inkubatorów przedsiębiorczości Regionalnego 
Programu Operacyjnego Warmia  i Mazury na lata 2007–2013 i uchylenia Uchwał 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz uchylenia wytycznych 
Instytucji Zarządzającej. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2013 r. poz. 596) i art. 25 pkt 1 w związku  
z art. 26 ust. 1 pkt 10 ustawy, art. 29 ust. 1 z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity z 2009r., Dz. U. Nr 84 poz. 712 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
1.Odwołuje się konkurs nr 02/14/1.1.2 na Działanie 1.1 Wzrost konkurencyjności 
przedsiębiorstw, Poddziałanie 1.1.2 Tworzenie parków technologicznych, 
przemysłowych i inkubatorów przedsiębiorczości Regionalnego Programu 
Operacyjnego Warmia   i Mazury na lata 2007–2013 ogłoszonego 25 kwietnia 2014r. 

 
2.Uchyla się Uchwały Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego dotyczące 
konkursu tj:   

2.1 Uchwałę  Nr 24/266/14/IV z dnia  22 kwietnia 2014 r. w sprawie: ustalenia 
kwoty alokacji przeznaczonej na dofinansowanie projektów w ramach 
konkursu nr 02/14/1.1.2 ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Warmia i Mazury na lata 2007- 2013 na Działanie 1.1 Wzrost 
konkurencyjności przedsiębiorstw, Poddziałanie 1.1.2 Tworzenie parków 
technologicznych, przemysłowych i inkubatorów przedsiębiorczości; 

2.2 Uchwałę Nr 24/267/14/IV z dnia 22 kwietnia 2014 r. w sprawie: ustalenia 
maksymalnego poziomu dofinansowania projektów w ramach konkursu nr 
02/14/1.1.2 ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i 
Mazury na lata 2007- 2013 (w przypadku projektów nieobjętych pomocą 
publiczną i niegenerujących dochodu) oraz maksymalnej intensywności 
pomocy w przypadku projektów objętych pomocą publiczną na Działanie 1.1 
Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstw, Poddziałanie 1.1.2 Tworzenie 
parków technologicznych, przemysłowych i inkubatorów przedsiębiorczości; 

2.3 Uchwałę  Nr  24/268/14/IV z dnia 22 kwietnia 2014 r. w sprawie: ustalenia 
formy konkursu 02/14/1.1.2 na Działanie 1.1 Wzrost konkurencyjności 
przedsiębiorstw, Poddziałanie 1.1.2 Tworzenie parków technologicznych, 
przemysłowych i inkubatorów przedsiębiorczości Regionalnego Programu 
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013; 

2.4 Uchwałę Nr 24/269/14/IV z dnia 22 kwietnia 2014 r. w sprawie: zatwierdzenia 
Regulaminu naboru i oceny wniosków o dofinansowanie projektów ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 
do konkursu nr 02/14/1.1.2 wraz  z załącznikami; 

 
3.Uchyla się wytyczne Instytucji Zarządzającej dotyczące konkursu: 

3.1 Wytyczne w sprawie kwalifikowalności wydatków w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 do konkursu nr 
02/14/1.1.2; 



3.2  Wytyczne do studiów wykonalności w zakresie infrastruktury kubaturowej dla 
Osi priorytetowej Przedsiębiorczość (Działanie 1.1) do konkursu nr 
02/14/1.1.2; 

3.3  Wytyczne do studiów wykonalności w zakresie zakupu wyposażenia dla Osi 
priorytetowej Przedsiębiorczość (Działanie 1.1) do konkursu nr 02/14/1.1.2; 

3.4  Obowiązki beneficjentów w zakresie prowadzenia działań informacyjnych 
i promocyjnych projektów dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej do 
konkursu nr 02/14/1.1.2; 

3.5 Wytyczne Instytucji Zarządzającej dotyczące prawnych zabezpieczeń w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 
2007-2013 do konkursu nr 02/14/1.1.2. 
 

4  Informację o odwołaniu konkursu nr 02/14/1.1.2. na Działanie 1.1 Wzrost 
konkurencyjności przedsiębiorstw, Poddziałanie 1.1.2 Tworzenie parków 
technologicznych przemysłowych i inkubatorów przedsiębiorczości Regionalnego 
Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007- 2013 w brzmieniu 
określonym  w załączniku  do niniejszej uchwały zamieszcza się niezwłocznie na 
stronie internetowej Programu (www.rpo.warmia.mazury.pl) oraz w prasie o zasięgu 
regionalnym. 

 § 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

http://www.rpo.warmia.mazury.pl/

